
 
 

 
2020 年 11 月 16 日 

 

各 位 

 

会 社 名   北 海 道 歯 科 産 業 株 式 会 社 

（コード番号 7693 TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役    山田 哲哉 

問合せ先  取締役管理本部長 神谷 康弘 

T E L  011-813-5556 

U R L  https://www.hokusan-kk.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への株式上場のお知らせ 

 

北海道歯科産業株式会社（本店：札幌市白石区、以下「当社」）は、本日 2020 年 11 月 16 日、

株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）TOKYO PRO Market

に株式を上場いたしました。これもひとえに、皆様方のご厚情、ご支援、ご指導の賜物と、心か

ら感謝申し上げます。 

 

 このたびの株式上場を機に、株式公開企業としての責任を自覚し、地域歯科医療の発展はもち

ろんのこと、広く社会に貢献できる企業となるよう、役職員一丸となって精励し、ステークホル

ダーの皆様のご期待にお応えしていく所存でございます。ここに謹んでご挨拶申し上げますとと

もに、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）又は、

当社 WEB サイト（https://www.hokusan-kk.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


